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19460

19460

DELIFRANCE Délifrance

Pave met zaden

EAN: Numéro d'article: 19460
03291810194608 (CE) MC: NL
3291810036151 (HE)

description

Dit recept zal je verrassen met de intense smaak van de zaden en het contrast van texturen tussen frisse en luchtige
kruimels en knapperige korst. In dit brood vinden we de inspiratie van de traditionele knowhow van de bakkerij: het
koken op een natuurlijke haardoven van de Alpen en de expertise van een langzame gisting waardoor de fruitige en
geroosterde tonen van de zaden zich kunnen openbaren.

Origine

Appellation légale: Speciaal brood ,pavé met zaden , voorgebakken ,klaar om te bakken ,diepgevroren

Ingrédients

tarwebloem CRC®, water, bruin lijnzaad 3,3%, geel lijnzaad 3,3%, gierstzaad 2%, maanzaad 2%, pompoenpitten
1,3%, zonnebloempitten 1,3%, zout, gist, geroosterd roggemeel CRC®, tarwemeel voorgegelatineerd
Mogelijke aanwezigheid: noten , sesamzaad

Ondanks alle zorgvuldigheid in acht genomen bij de vervaardiging van dit product, kan het stukjes plantresten
bevatten.

CRC® = Gecontroleerde, verantwoorde & duurzame gewassen

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Numéro d'article: 19460

EAN: 03291810194608

19460
Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache +/-
blé + soja - noix de macadamia +/-
seigle + lait - céleri -
orge + fruits a coque +/- moutarde -
avoine - amande - sésame +/-
épautre - noisette +/- sulfites -
kamut - noix +/- lupin -

crustacés - noix de cajou +/- mollusques -

oeufs - noix de pécan +/-

poisson - noix du brésil +/-

Méthode de préparation

Cuire au four
16-18 min a 210 °C

Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste
Remarque:
Remarque générale pour tous les
conditions de conservation
Technique de conservation
Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de 'emplacement sur
lemballage

Conditions de stockage Température (°C)

congélé -18°C--15°C

congélé -18°C--15°C

diepvries

Congélé

ja

ja

A consommer de préférence avant le

locatie op label

Période

356 jour(s)

90 jour(s)

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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19460

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 03291810194608 - 19460
unité de vente - 3291810036151 - 19460

Détails logistiques
unité de consommation

Nom darticle
Appelation courte
EAN

Numéro d‘article producteur
Code Intrastat
Numéro CE
Emballage (L x | x H)
Quantité estimée
Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piéce (p.e.

70x65g)

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans 'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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19460

03291810194608
19460

19059080

non emballé (11Tmm x 11mm x 11mm)
Ne pas remplit

450¢g

450 g

450 g

1x450 g

20

3291810036151

19460

bag-in-box (600mm x 400mm x 320mm)
9.5 kg

9.5 kg

20
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19460
palette
Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1872mm)
Poids net
Poids brut
Nombre d'unités sur une palette 144
Nombre de boites par couche 24
Nombre de couches par palette 6

Matériau d'emballage
bag-in-box (600mm x 400mm x 320mm)

carton ondulé 552 g not recyclable

polymere LDPE 48g not recyclable
euro pallette (1200mm x 800mm x 1872mm)

bois 23 kg not recyclable

Information de contact

Délifrance Nederland B.V.
Délifrance Nederland - Fruiteniersstraat 3 - 3334 KA Zwijndrecht - Nederland

Service a la clientéle
www.delifrance.nl
sales@delifrance.com
+31 (0) 6-27654104

Spécifications modifiées a 2022-05-23 par le producteur

2023-01-26

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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